РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2017                                                                                                            № 20
с.Новониколаевка

	Об установлении доплаты к пенсии за выслугу лет Мадяр Г.А.

Рассмотрев решение комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты от 01.06.2017 № 3 и прилагаемые документы заявителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить Мадяр Галине Анатольевне, замещавшей должность секретаря Администрации Новониколаевского сельсовета исходя из стада муниципальной службы 15лет, доплату к пенсии в размере 1000 (одна тысяча) рублей с 01.06.2017.
Глава сельсовета

                                                           С.П. Новикова